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“Ne denli çok 
bakarsanız, o denli 
çok görürsünüz...”
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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

07 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Ortadoğu’da 
‘ortak akıl’ olmaz!.. 

2’DE

HP ve SODEP işbirliği 
meclise yansıdı

Üyelerin yerine 
imza atıldı mı?

4’TE
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Söz verdiğim gibi 
Çarşamba değil, 
bugün gidebildim, 
zira yağmur yağdı, 
şu anda da müthiş 
fırtına esiyor. 
Fotoğraflardan 
birinde mavi 
örtülü bir alan 
görüyorsunuz, 
şimdi mavi örtünün 
altında duran ahşap 
sınıfın hikayesini 
anlatacağım.

Suriye unutuldu!
Hani “Deveden büyük fil var”  deyişi var 

ya, Mısır ön plana çıkınca Suriye konusu 
biraz esnedi!

Ama Ortadoğu ‘Amentü’sünü 
hatırlatayım ki, ikisi arasındaki doğal 
bağlantı gözlerden kaçmasın!

“Ortadoğu’da Mısır’sız savaş, Suriyesiz 
barış olmaz!..”

 Mısır’ın yakın tarihi felaketlerle dolu. 
Ülke, kraldan kurtulmuş ama değişen 
pek bir şey olmamış; ordudan gelen 
diktatörlere teslim olmuş!

HP ve SODEP, valinin onaylamadığı 
kararın yeniden meclise gelmesi 
gerektiğini savundular

Belediye Meclisi olağanüstü 
toplantıya çağrıldı. SODEP ve HP 
meclis gurubunun ortaklaşa aldığı 
karar uyarınca, belediye meclisinin 13 
Eylül Cuma günü toplanması 
istendi. 

Belediye başkanının maaşı için meclis 
olağanüstü toplantıya çağırıldı

CHP’de delege seçimleri sürerken 
bazı partililer, il ve ilçe yönetimleri 
tarafından Gaziantep’te bulunmayan 
bazı üyelerin yerine imza atıldığını 
iddia etti. Partililer, “Delege 
seçilmemizi engellemek amacıyla, 
üyelerin yerine imza atmışlar. 
Dava etsek, mahkum olurlardı, 
ama partimize zararı dokunur diye 
sesimizi çıkarmadık” diye konuştu.

Çocukluk dünyası ne büyük mucize değil 
mi? O dönemde kayalıkların tepesinde 
gezinirsin. Bu zamanlarımız, çevredeki 
renkliliğin farkına vardığımız zamanlardır. 
Çocukluğun doğuş yasalarında görüş 
ayrılıklarına yer yok, başkasını asla 
horlamazsın, ilgilerini diğerine dayatmazsın. 
Oyunlarını eşit kurup, hilesiz oynarsın. 
Akranını boyun eğmeye zorlamazsın, 
umut dallarını yan yan dizip buzulların 
ucunda kayarsın. O zamanlar ulaşmak 
istediğimiz düşlerimiz özgündür, zararsızdır, 
keşfedicidir; acelesiz ve korkusuzdur. Çünkü 
çıkar olmaksızın yaşamaktasındır.

TÜİK yine yarısını açıkladı!!!
Yıllık enflasyon Yıllık enflasyon ENAGENAG'a göre 'a göre 
79,51, 79,51, TÜİKTÜİK'e göre 39,05 oldu'e göre 39,05 oldu

Bağımsız araştırma grubu Şubat 2025 dönemine ait enflasyon 
verilerini yayımladı. ENAGrup ENAG'ın yayımladığı 
veriler, fiyat artışlarının Şubat ayında da devam ettiğini 
ortaya koydu. Yıllık bazda enflasyonun yüksek seyrettiği 
belirtilirken, tüketicilerin alım gücü üzerindeki baskı sürdü.

4’TE

Derin yoksulluğun arttığı kentte 
insanlar yaşam mücadelesi veriyor

Yaşam koşullarının ve hayat pahalılığının arttığı, 
ekonomik krizin iliklere kadar işlendiği Antep’te, 
okulda olması gereken çocuklar ailelerine maddi destek 
sağlamak için konteynerlerden şişe toplayıp satıyor. 

Şubat ayında 16 kadın 
erkekler tarafından öldürüldü

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu (KCDP), 
2025 yılı Şubat ayına ilişkin verilerini kamuoyuyla 
paylaştı. Rapora göre, bir ay içerisinde 16 kadın erkekler 
tarafından öldürülürken, 21 kadın da şüpheli şekilde 
hayatını kaybetti. Platform, verilerle birlikte devletin kadın 
cinayetlerine yönelik somut çözüm önerilerini hayata 
geçirmesi gerektiğine vurgu yaptı. 4’TE

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Dönemsel Gayrisafi Yurt İçi Hasıla, istatistiklerine göre 
Türkiye’de kişi başına milli gelir 507 bin 615 TL, ABD doları cinsinden 15 bin 463 olarak hesaplandı

Antep’te gelir dağılımındaki
adaletsizlik had safhada

Kişi başına düşen milli gelirin gerçeği yansıtmadığını ifade eden Belediye İş Sendikası Antep Şube Başkanı Ahmet Gökalp, ‘’Avrupa’da gelir dağılımı 
eşitsizliğinde ilk sırada yer alan Türkiye’de milyonlarca insan açlık ve yoksulluk pençesinde yaşamını sürdürüyor. Antep’te de gelir dağılımındaki 
adaletsizlik had safhada. Bunu da suç oranlarının artmasından anlayabiliriz. TÜİK, her zaman olduğu gibi yine toplumu kandırdı’’ dedi. 

Ekonomi iyi olsaydı, vatandaş 
çöplerden ekmek toplamazdı

’Ülkemizde kişi başına gelir 507 bin 615 
TL, dolar bazında ise 15 bin 463 olarak 
açıklanmış. Ancak bu rakamın gerçeklikle 
uzaktan yakından alakası yok’ diyen Gökalp, 
‘’Hayat koşullarının zorlaştığı ve pahalılaştığı 
günümüzde asgari ücret 22 bin 104 lira 
olarak açıklandı. Milyonlarca insan yıl 
sonuna kadar bu ücret ile geçinmek zorunda 
kalacak. İnsanlara, insanca yaşayabilecekleri 
ücreti bile çok gördüler. Eğer ülkemizde kişi 
başına milli gelir açıklandığı kadar olsaydı 
vatandaş çöplerden ekmek toplamazdı, 
ikinci el sebze ve meyve almazdı’’ ifadelerini 
kullandı.

Toplumun bir kısmı servetine 
servet katıyorbir kısmı evine 

ekmek götüremiyor
Gökalp, ‘’Yoksulluğun her geçen gün arttığı 

ülkemizde toplumun bir kısmı servetlerine 
servet katarken, bir kısmı ise evine götürecek 
bir parça ekmek bile bulamıyor. Türkiye’de 
en zengin yüzde 20’lik kesim toplam gelirin 
yarısını alıyor.” dedi.

Geçen haftalarda yükselişe geçen altın fiyatları yeniden 
düşmeye başladı. Ancak kuyumcular, yılsonuna kadar altın 

fiyatının 4 bin 500 liraya kadar yükseleceğini öngörüyor

Altının gramı 4 bin 
500 liraya yükselecek

Altının 
fiyatının 3 bin 
550 liraya kadar 
yükseldiğini 
ancak sonrasında 
3 bin 380 liraya 
düştüğünü 
söyleyen Antep 
Kuyumcular 
Odası Başkanı 
Tuncay Tabur, 
‘’Altın gördüğü 
fiyatı her zaman 
yakalar. Bir lira 
düşmüş ise iki 
lira yükselir. 
Bir ayda altın 
fiyatları yüzde 
10 oranında artış 
gösterdi. Şu anda 
fiyatlarda yaşanan 
gerileme bile 
yükseleceğinin 
bir işareti olarak 
algılanmalı. 
Kısacası 2025 
yılının altının yılı 
olacağını tahmin 
ediyoruz’’ dedi. 

4’TE

Enflasyonun yükselmesi 
alım gücünü düşürüyor

Şubat ayı enflasyon rakamları açıklandı. TÜİK’e göre Şubat ayında 
yüzde 2,27 olan enflasyon yıllık bazda ise yüzde 39,05 oldu. 

Enflasyonun yükselmeye devam ettiğini ifade 
eden Hep Sen Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınç, 
‘’Enflasyonun yükselmesi sağlık çalışanlarının alım 
gücünün düşmesi anlamına geliyor.” dedi. 4’TE

Ayşe Kılınç

Ahmet 
Gökalp
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Aykut Tuzcu’nun 
07 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

Ortadoğu’da 
‘ortak akıl’ olmaz!.. 

“Ortadoğu’da Mısır’sız savaş, 
Suriyesiz barış olmaz!..”

 Mısır’ın yakın tarihi felaketlerle dolu. 
Ülke, kraldan kurtulmuş ama değişen 
pek bir şey olmamış; ordudan gelen 
diktatörlere teslim olmuş!

Mısır Ordusunun ‘Hür Subaylar’ 
hareketinin iki öncüsü Nugaib ve Nasır, 
Amerika ile anlaşıp Kral Faruk’u 23 
Temmuz 1952 sabahı saat 07.30’da bizim 
de iyi bildiğimiz bariton bir ses, Mısır 
halkına General Nugaib başkanlığındaki 
ordunun yönetime el koyduğunu 
duyuruyor.

Bariton sesli radyo spikeri kim mi 
derseniz, hemen söyleyeyim: Kendisi de 
bir süre sonra Cumhurbaşkanı olacak, 
adı ittihatçı Enver Paşa’a atfen konulan 
Enver Sedat! Nasıl ama?

Neyse, Kral Faruk yelkenli gemisiyle 
İtalya’ya sürgüne uğulanırken Nugaib, 
Mısır’ın ilk Cumhurbaşkanı oluyor.

Ama bir sene sonra yardımcısı, genç 
ve yakışıklı Nasır, Nugaib’i hallederek 
yerine geçiyor.

Halkın bağrına basıp, sahiplendiği ilk 
lider/diktatör Nasır oluyor.En büyük 
ideali Arap Birliği’ni kurmak.Nitekim 
1958 yılında tarihe geçen ilk büyük 
icraatını Mısır ile Suriye’yi birleştiren 
Birleşik Arap Cumhuriyeti’ni kurarak 
gerçekleştiriyor.Ancak 3 yıl sürüyor.
Sonrasında Suriye’de Savunma Bakanı ve 

Hava Kuvvetleri Komutanı Hafız Esad, 
askeri bir darbe ile iktidarı ele geçiriyor. 
Geçiş o geçiş!..

Mısır’da da Nasır’dan sonra Enver 
Sedat, o öldürülünce de (Müslüman 
Kardeşler öldürüyor) yerine Hava 
Kuvvetleri Komutanı, daha sonra 
mareşal olan Hüsnü Mübarek geliyor. 
Hepsi asker!

İlk sivil cumhurbaşkanı, Güney 
Kaliforniya Üniversitesi’nden 
mühendislik doktorası alan Muhammed  
Mursi.

Ordu, Mübarek’in yanındaydı ama 
saf değiştirdi ve düşen Mübarek 
yargılanmak üzere demir kafesin içinde 
mahkeme salonuna getirildi. Sonra 
yerine Mursi seçimle geldi.

Ama Suriye’de böyle olmadı.Ordu, 
Esad’ın yanında yer aldığı için iç savaş 
sürüp gidiyor.

Ortadoğu gerçekten çok ilginç! 
Kimin kime, nasıl ve ne zaman ihanet 
edeceği belli olmadığı için önceden bir 
şey söylemek çok zor. Kendini güçlü 
hisseden hemen kestirmeden iktidara 
el koyuyor!

Buna örnek olabilecek bir olay da biz 
yaşadık.

Gaziantep Sanayi Odası’nın 
kurulduğu ilk yıllarda Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden davet aldık.

Kıbrıs’ta yatırım için bizi ve İzmir’i 

davet etmişler.
Meclis olarak KKTC’ye gittik. 

Önce bizi Cumhurbaşkanı Denktaş 
konutunda kabul etti. Mütevazı bir 
konut ve çalışma odasında görüştük. 
Bizim başkanın makamı doğrusu daha 
görkemliydi o zaman!

Sonra Başbakan Derviş’e gittik. Vallahi 
bizim genel sekreterin odası daha 
güzeldi!

Sanayi bölgesini gezdirdiler, hemen her 
yer boştu.Dolu olanlarda da göze batar 
bir değer tespit edemedik.

Konuşmalar falan yapıldı, iyi bir 
dostluk kuruldu ve ayrıldık.

Yolda başladık aramızda konuşmaya. 
Ülkenin toplam nüfusu o zaman 180 
bin kişiydi. Çok fakirdiler. Yatırım 
yapmamızı bekliyorlardı.

Hesap ettik, biz bu bakir ülkeye 10 
milyon dolar götürürsek her şeye 
hakim olabiliriz, diye düşündük. Belki o 
kadar para bile çok olabilirdi. Tabii, bu 
parayla siyasete de hakim olacağımızı 
anlamıştık.

Konukoğlu’nu cumhurbaşkanı yaparız, 
başbakanlık o kadar önemli olmadığı 
için aramızda münavebeyle hallederiz, 
dedik!

Sonra da yapacağımız yatırımlarla çok 
para kazanabileceğimizi düşündük.

Size belki şaka gelebilir ama vallaha 
böyle düşündük.

Davetlimiz olarak aramızda bulunan 
Prof. Osman Altuğ gidişte de gelişte de 
benim yanımda oturdu.

Osman Hoca, Türkiye’nin bir numaralı 
‘kayıtdışı ekonomi’ uzmanıdır. Bana 
uzun uzun Türkiye’nin önde gelen 
holdinglerinin nasıl bu hale geldiklerini 
anlatırken, “Hadi bakalım, elinize 
geçen fırsatı kullanın” diye de tahrik 
edici espri yapmıştı!

Antep’e dönünce, konuştuklarımızı 
şöyle bir kafamda tartınca kendimden 
biraz utandım. Davete gidiyorsun, 
adamları zayıf görünce, mallarını 
ellerinden almayı düşünüyorsun, ‘ayıp 
değil mi sana’ diye kendimle kavga 
ettim!

Ama daha sonra, “Ne yani anam beni 
nerede doğurdu ki, ben de nihayetinde 
bir Ortadoğulu değil miyim?” diyerek 
huzur buldum!

Şimdiki ‘ortak akıl’ fasa fiso! 
Evcilleşmiş! Cihada kafası basmıyor!!!

Yanlış anlaşılmamak için Ben Hecht’in 
ünlü deyişini buraya yazmalıyım:

“Gazete okuyarak dünyada neler 
olduğunu anlamak, saatin sadece 
yelkovanına bakarak zamanı öğrenmeye 
benzer!”

Suriye unutuldu!
Hani “Deveden büyük fil var”  

deyişi var ya, Mısır ön plana çıkınca 
Suriye konusu biraz esnedi!

Ama Ortadoğu ‘Amentü’sünü 
hatırlatayım ki, ikisi arasındaki 
doğal bağlantı gözlerden kaçmasın!

Söz verdiğim gibi Çarşamba değil, bugün 
gidebildim, zira yağmur yağdı, şu anda da müthiş 
fırtına esiyor. 

Fotoğraflardan birinde mavi örtülü bir alan 
görüyorsunuz, şimdi mavi örtünün altında duran 
ahşap sınıfın hikayesini anlatacağım.

Deprem döneminde muhteşem hayırsever 
kişiler İskenderun’daki down sendromlu 
çocukların faydalanabilmesi için ahşap bir 
sınıf bağışlamışlar. Sınıfın her tarafı ahşap ve 
arasında cam yünü ile izole edilmiş, mükemmel 
bir yapı. Deprem döneminde İstanbul’dan tır ile 
gelmiş, ustaları da birlikte gelmişler. Ahşap sınıfı 
kurup, kullanılır hale getirip down sendromlu 
çocukların dernek başkanına teslim etmişler. 

Sınıfın içinde mutfak ve fizik tedavi 
görebilecekleri bir bölüm de bulunuyor. Belediye 
buraya iki eleman tahsis etmiş ve o tarihten 
beri de down sendromlu çocuklar buradan 
faydalanıyorlarmış. 

Ahşap sınıf, İskenderun sahilinde kurulmuş, 
fotoğraftan göreceksiniz yerden epeyi yüksek. 
O nedenle İskenderun’u su bastığında yapı hiç 
etkilenmemiş. 

İskenderun’un sahili yeniden düzenleniyormuş, 
dernek başkanına “Ahşap sınıf buradan kalkacak, 
bunu bize bağışla” demişler. Dernek başkanı 
kabul etmemiş, değerini bilecek bir eğitim 

kurumuna vermek istemiş ve Arsuz Milli Eğitim 
Müdürü kanalıyla Kışlaçayı okulu müdürü 
Arzu’ya ulaşmış. 

Arzu mimar olduğu için işten anlıyor, Milli 
Eğitim Müdürünün verdiği iki elemanla iki 
gün saat 22:00’e kadar çalışarak ahşap sınıfı 
bulunduğu yerden demonte etmişler. Ne kötü 
tesadüf ki İskenderun’da bu mevsim yarık kaya 
eser ve insanı dondurur. Nitekim Arzu da hasta 
oldu, sınıfı demonte ettikten sonra.

Bir belediye başkanı, o kentin şehr-i eminidir. 
Down sendromlunun da başkanıdır, normal 
zekalı çocukların da… Hristiyan’ın, Alevi’nin de 
Müslümanın da belediye başkanıdır. Çöpçünün 
de gazetecinin de, doktorun da öğretmenin 
de belediye başkanıdır. Aç insanların da tok 
insanların da tahsillilerin de tahsilsizlerin 
de belediye başkanıdır. Esnafın da belediye 
başkanıdır, fabrikatörün de… 

Down sendromlunun sınıfını söktürdüğü 
yetmemiş, ahşap yapının kendisine 
bağışlanmasını istemiş yaa… Arzu’nun ismini 
ekranda gördüğümde benden maddi manevi 
yardım isteyeceğini tahmin ettim. Durumu 
anlattı, ahşap bir sınıfı olacağı için ne kadar 
heyecanlandığından bahsetti ve “Bana bir usta 
bulun, gerekirse maddi destek olun” dedi. 

Telefonu kapadım, Yusuf Usta’ya iki dakikada 

ulaştım. Bana dedi ki: “Ayfer Hanım, emek 
ve zaman parası almam, ama masrafını ve 
işçiliğini almak zorundayım”. Hemen bir 
randevu ayarladık Yusuf Usya’yı okula götürdüm. 
Arzu ile beraber çadırı kaldırdılar, Yusuf Usta 
malzemeyi inceledi ve Arzu’ya dolu soru sordu. 
Arzu, yapıyı sökerken dolu video çekmiş, yapı 
yeniden yapılırken onların çok faydası olacak. 
En sevindiğim şey de Yusuf Usta’nın malzemeyi 
tanıyor ve nasıl kurulacağını biliyor olması. Yâni 
tam adamını götürmüşüm okula…

Cesur bir insanım, ama akçeli konularda ciddi 
anlamda korkağımdır. Fakat, konu sosyal yardım 
olunca, ohooo cesaretimin sınırı yok… Yusuf 
Usta, bir haftalık işçiliğin 60 bin lira tutacağını 
belirtti. Kurulması iki hafta sürebilirmiş. Hiç 
düşünmedim bile, “Yap, öderiz” dedim vallahi. 
Neye güvendim acaba?

Beş günden beri bunu düşünüyorum, 
aklıma geldi, ben 35 sene evvel de 50 bin lira 
toparlamıştım. O günün parası ile 50 bin lira…

Sürecek…
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Belediye Meclisi olağanüstü 
toplantıya çağrıldı. SODEP ve 
HP meclis gurubunun ortaklaşa 
aldığı karar uyarınca, belediye 
meclisinin 13 Eylül Cuma günü 
toplanması istendi. 

SODEP meclis gurubu adına 
Faruk Balık İmzasıyla yapılan 
yazılı açıklamada, olağanüstü 
meclis toplantısının belediye 
başkanının maaşıyla ilgili olduğu 
açıklandı. 

Açıklamada, valinin 
onaylamadığı meclis kararlarının 
yeniden meclise getirilmesi 
gerektiği belirtilerek, belediye 
başkanının görevini kötüye 
kullanarak, bu lazimiyete 

riayet etmediği, aradan 
geçen fevkalade ve normal 
toplantılarda meseleyi gündeme 
getirmeyerek, gerekçesi olmadan 
maaş almaya devam ettiği 
savunuldu.

Meclisin almış olduğu kararlara 
saygılı olması ve meclisin 
kendi kararlarına sahip çıkması 
ilkesinden hareketle, kararı 
yeniden meclise getirmeyen 
belediye başkanını kendi 
mesuliyetiyle baş başa bırakıp, 
bu kararın meclisçe yeniden 
gözden geçirilmesi hükmünden 
hareketle, meclisin, olağanüstü 
toplantıya çağrılmasının gerek 
görüldüğü belirtildi.

Belediye başkanının maaşı için meclis olağanüstü toplantıya çağırıldı

HP ve SODEP işbirliği HP ve SODEP işbirliği 
meclise yansıdımeclise yansıdı

HP ve SODEP, valinin onaylamadığı kararın yeniden meclise gelmesi gerektiğini savundular

Şehir içindeki trafik kazalarının 
çoğu Vilayet binasının arkasındaki 
tercihli yolda meydana geliyor. Yolun 
girişlerine konular levhalarda “Belediye 
otobüslerinden başka araç giremez-
Tercihli yol” dönüş yasakları levhaları, 
oto park yasakları levhaları sıra sıra 
dizili duruyor. Ne yazık ki yasaklara 
uyan yok. Bütün trafik akımı bu yoldan 
yapılıyor. Taksiciler, özel otolar, zaman 
zaman kamyon ve kamyonetler. Tüm 
yurttaşların gözü önünde cereyan 
eden bu olaylar karşısında vatandaşlar 
patlıyor ve diyorlar: «Ya sokak levhaları 
kaldırılsın, sürücülerin, oto sahiplerinin 
suç işlemesine ortam hazırlamayın yahut 

ta yasakları tam olarak uygulayın.”
Trafik denetleme ekipleri zaman 

zaman vilayet binası arkasındaki tercihli 
yola uğruyor. Birkaç aracı oradan 
uzaklaştırıyor. Daha on metre gitmeden 
yerlerini yenileri alıyor, yer açıldı diye. Bu 
komediye bir son verilmesi gerek.

Bir de buradaki taksi durağı sorun. 
Hem “Tercihli yol, giriş-çıkış yasak” 
levhası koy, hem de burada ticari 
taksi çalıştırılması için durak izni ver. 
Buradaki taksi durağına araçlar havadan 
mı girip çıkacak? Taksiler nerede 
bekleyecek? Yurttaşlar «Bu kadar tezat 
kararları, bu kadar zıt uygulamayı hiçbir 
yerde görmek mümkün değil» diyorlar.

Yurttaşlar ilgilileri uyarıyor… 
Vilayet arkasındaki yol oto parkı mı? Giren çıkan belli değil 

Levhalar ya kaldırılsın 
ya da yasaklara uyulsun

Dünya Okuma-Yazma Günü, pazartesi 
saat 10 da Afganlı mültecilerin iskan 
edildiği Sümerbank lojmanlarında 
törenlerle kutlanacak.

Okuma-yazmanın önemi, 
yurdumuzdaki okuma - yazma 
seferberliği ve sonuçlarını belirten 
konuşmalar yapılacak. Konuşmaları 
takiben Afganlı soydaşlarımız için, 

Sümerbank tesislerinde açılan okuma-
yazma kurslarında başarılı olanlara 
belgeleri dağıtılacak.

Dünya Okuma Günü nedeniyle 
halk oyunları sergilenecek, gösteriler 
yapılacak. Afganlı soydaşlarımızın 
bulunduğu alanda, Dünya Okuma 
Gününün kutlanması ayrı bir önem 
taşıyacak.

Dünya Okuma-Yazma 
Günü törenlerle kutlanacak 

Afganlıların iskan bölgesinde yapılacak törende, okur-yazar belgeleri de dağıtılacak

Patlayan 
kanalizasyonu 
temizlemek için sadece 
üç işçi çalışıyor. Kazma 
küreklerle koca kanalı 
temizleyip onaracaklar. 
Alt geçit kapalı olduğu 
için özellikle küçük 
araçlar ya mezarlık 
yolundan ya da otogar 
yolundan Karşıyaka'ya 
gidip gelmek zorunda 
kalıyorlar. 

Karşıyaka'da yaşayan 
vatandaşlar alt 
geçidin bir an önce 
açılmasını istiyorlar. 
Karşıyakalılar 
sıkıntılarını söyle dile 

getiriyorlar: «Alt geçit 
açıkken yolumuz, daha 
kısaydı. -Şimdi ya 
mezarlık yolundan ya 
da Otogar yolundan 
geçmek zorundayız. 
Böylece zamanımız 
çalınmış oluyor. Ayrıca 
alt geçide dolan pis 
sular sağlığımızı 
tehdit ediyor. Etrafa 
mikrop saçıyor. 
Bu durumun biz 
Karşıyakalılar adına bir 
an önce düzeltilmesini 
istiyoruz. Yetkililer 
bu sorunumuzla 
ilgilenirlerse çok 
memnun oluruz.»

İlimiz Teknik Lise ve 
M.R.U. Endüstri Meslek 
Lisesinde çevre illerin 
Endüstri Meslek Liselerinin 
müdürlerinin katılacağı 
mesleki seminer yapılacak. 
Salı günü başlayıp 2 

gün sürecek seminere 
Adana, Adıyaman, 
Hatay, Kahramanmaraş, 
Şanlıurfa, Malatya, İçel 
ve Gaziantep'ten 40 okul 
müdürü katılacaktır. Toplantı 
saat 09.00 da başlayacak. 

40 sanat okulu müdürü şehrimizde toplanacak 

Geçitten pis kanalizasyon suları akıyor… 
Dolmuş, taksi ve minibüsçüler dertli

İstasyon oto alt geçidi kapalı
Karşıyaka semtini şehir merkezine bağlayan, 

tren yolunun altından geçit sağlayan oto alt geçidi 
kanalizasyon patladığı için kapalı. Geçidin içi 
kanaldan akan ve duvardan sızan sularla dolu. 

Tabana kucak açılmasını 
bekliyorduk 

CHP İl Başkanı Yaşar 
Ağyüz’ün, delege seçimleri 
sırasında bazı üyelerin 
hazırlayıp getirdiği listeleri 
yırtıp yüzlerine fırlattığını 
belirten partililer, “CHP'nin 
yeniden yapılanmasını, doğru 
dürüst seçimler yapılmasını, 
tabanın yeniden partisine 
sahip çıkması ve sarılması 
için zemin oluşturulmasını 
beklerken, karşılaştığımız anti 
demokratik uygulamaların 
şokunu yaşıyoruz. Bazı 
insanlar kendi geleceğini 
garantiye alacak diye, partiyi 
küçültmeyi göze alabiliyor. 
CHP zaten bu günlere nasıl 
geldi ki?” diye konuştu.

Parti içi mücadele bitmiyor
Bu tür uygulamaların 

geçmişte olduğu gibi 
gelecekte de partiye 
zarar vereceğini belirten 
bazı delegeler, CHP'nin 
kongreler sürecini bir 
an önce tamamlayıp, 
muhalefet görevini yerine 
getirmek ve seçimlere 
hazırlanmak için kollan 
sıvaması gerekirken, yine 
parti içi mücadeleye zaman 
harcamasından yakındı. 
"Genel merkez tarafından 
atanan yönetimlerin, partinin 
kongrelerden güçlenerek 
çıkmasını sağlaması 
gerekirdi. Ancak, bunun tam 
tersi uygulamalarla yaşıyoruz. 
Mahallelerde kesinlikle 
çoğunluğun sesine kulak 
verilmiyor. Bu tutumları ile 
tabanın tepkisi aldıklarının 
farkında değiller" denildi.

Üyelerin yerine Üyelerin yerine 
imza atıldı mı?imza atıldı mı?
CHP’de delege seçimleri sürerken bazı partililer, il ve ilçe yönetimleri tarafından 

Gaziantep’te bulunmayan bazı üyelerin yerine imza atıldığını iddia etti. Partililer, “Delege 
seçilmemizi engellemek amacıyla, üyelerin yerine imza atmışlar. Dava etsek, mahkum 
olurlardı, ama partimize zararı dokunur diye sesimizi çıkarmadık” diye konuştu.

Çanakçı, kredi faiz oranlarındaki 
düşüşe bağlı olarak konut talebinde artış 
olduğunu belirterek, konut tercihinin 
bilinçli yapılması gerektiğini belirtti. 
Türkiye'de konut tercihini bilinçli yapan 
aile sayısının pek az olduğunu ifade eden 
Çanakçı, "Beğendiğimiz otomobili bir 
tamirciye göstermeden satın almıyoruz 
ama satın almayı düşündüğümüz konutun 
inşaat kalitesini pek önemsemiyoruz. Oysa 
konut için ödediğimiz para otomobil için 
ödediğimiz paradan çok daha fazla" dedi.

Çanakçı, fay hatları üzerindeki Türkiye'de 
inşaat kalitesi yüksek konutların yanı 
sıra inşaat kalitesi düşük konutların da 
inşa edildiğini belirterek şunları söyledi: 
"Hangi konutu satın alacağımıza karar 
verirken bir değil birkaç kez düşünmeliyiz. 
Kendimize mezar değil ev satın aldığımızı 
aklımızdan çıkarmamalıyız" diye konuştu. 
Satın alınacak konutun öncelikle inşaat 
kalitesinin sorgulanmasını öneren Çanakçı, 
yapının inşaat kalitesini kullanılan demir, 
çimento ve diğer girdilerin tayin ettiğini 
bildirdi.

Çanakçı, inşaat kalitesinin mutfağın 
genişliği ya da balkondan izlenecek 
manzaranın güzelliğinden çok daha önemli 
olduğuna dikkat çekerek, şu önerilerde 
bulundu: "Hangi konuta satın alacağımıza 

karar verirken yapının projesinin olup 
olmadığını, zemin etüdünün yapılıp 
yapılmadığını, deprem yönetmeliğinin 
dikkate alınıp alınmadığını, projeleri kimin 
hazırladığını ve projelerin denetlenip 
denetlenmediğini, binanın ruhsatının ve 
kullanım izninin bulunup bulunmadığını, 
yapıda nasıl bir beton kullanıldığını, 
malzemelerin standartlara uygun olup 
olmadığını, yapının projeye uygun inşa 
edilip edilmediğini ti-tizlikle araştırmalıyız. 
Binanın yaşı, yüzölçümü, ısınma şekli ve 
ısı yalıtımı, ses yalıtımı, otopark ve ulaşım 
olanakları, fayansı, boyası, badanası, mutfak 
ve balkonunun büyüklüğü ve manzarası ve 
sosyal tesislere yakınlığı inşaat kalitesinden 
sonra göz önünde bulundurmamız gereken 
diğer kriterlerdir." Çanakçı, 50-200 milyar 
liraya satın alınacak konutun kalitesine 
ilişkin başvuruda bulunulabilecek bir 
kurum ya da kuruluşun olmadığını ifade 
ederek, açıklamasını şöyle tamamladı: 
"Konut satın alacakların başvurusu halinde 
inşaat kalitesine ilişkin güvenilir bilgi 
verebilecek bir oluşuma ihtiyaç var. Bu 
ihtiyaç yanıtlandığında vatandaş satın 
alacağı konutun inşaat kalitesine ilişkin 
kolaylıkla bilgi sahibi olur. Bu oluşum aynı 
zamanda insanları inşaat kalitesi düşük 
yapılar yapmaktan da caydırır."

Konut satın alırken 
inşaatın kalitesine bakın

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hanefi Çanakçı, konut satın alınırken 
boyaya, badanaya değil inşaat kalitesine dikkat edilmesini istedi.

Bilgin, düzenlenen 
törende yaptığı 
konuşmada. Zeugma 
Mozaik Müzesi ile 
Gaziantep'in çok 
önemli bir eksiklikten 
kurtulduğunu belirterek. 
Gazianteplileri, müzeyi 
gezmeye davet etti. 
Gaziantep'in, dünyanın 
en değerli mozaiklerinin 
sergilendiği bir müzeye 
kavuştuğunu ifade eden 
Bilgin, şöyle konuştu: "İyi 
tanıtımın yolu, tanımaktan 
geçer. Tanımadığımız 
güzellikleri başkalarına 
tanıtmamız olanaksız. 
Gaziantepliler gelip, bu 
müzedeki zenginliği 
tanımalı ve sonra da 
başkalarına tanıtmalı, 
Gaziantep turizmden 
hak ettiği payı almalı, 
çünkü bu müzeyi ziyaret 
için gelecekler sayesinde 
Gaziantep kazanacak, 
Türkiye kazanacak."

Bilgin, Arkeoloji 

Müzesi'nin günlük 
ortalama ziyaretçi 
sayısının, Zeugma 
Mozaik Müzesi sayesinde 
30'dan 180 kişiye 
yükseldiğini öğrendiğini, 
bu sayının günde 1800'e 
de ulaşabileceğini 
belirtti. Zeugma Mozaik 
Müzesinin bu alanda 
yürütülecek son çalışma 
olmadığına dikkati 
çeken Bilgin, "Gaziantep, 
gelecekte daha yeni 
ve çağdaş bir mozaik 
müzesine kavuşacak. Bu 
müzede, 2-3 bin metrekare 
mozaik sergilenebilecek" 
diye konuştu. Bilgin, 
konuşmasının ardından, 
Arkeoloji Müzesi Müdür 
Vekili Fatma Bulgan 
ve müze personeline 
takdirnamelerini verdi. 
Bilgin, Zeugma ve Zeugma 
Mozaik Müzesinin 
tanıtımına katkıları 
nedeniyle gazetecilere 
teşekkür etti.

Müze görevlilerine takdirname verildi
Vali Lütfullah Bilgin, Arkeoloji Müzesi personelini, 

Mozaik Müzesi'nin hizmete açılması ve tanıtımına 
katkıları nedeniyle takdirnameyle ödüllendirdi.

Şahinbey Belediyesi'nce yeniden 
düzenlenen Düztepe Meydanı'nın 
aydınlatması da tamamlanarak 
modern bir görünüme 
kavuşturuldu.

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer 
Can. Düztepe Meydanı’nın yaya 
ve araç trafiği bakımından çok 
önemli bir nokta olduğuna dikkat 

çekti.
Düztepe Meydanı'nın ulaşım 

alanında olduğu kadar, çevrenin 
güzel bir görünüme kavuşması 
bakımından da çok önemli 
olduğuna işaret eden Can, 
şunları kaydetti: "Yaya ve araç 
trafiğinin yoğun olduğu Düztepe 
Meydanında geçmiş yıllarda çok 

sayıda trafik kazası meydana geldi, 
ölen ve yaralanan insanlar oldu. 
Belediye olarak bu önemli noktayı, 
önce düzenleyip. daha sonra da 
aydınlatma ve çevre düzenlemesini 
yaparak modern bir görünüme 
kavuşturduk.

Şimdi, bu meydanda hem araçlar 
hem de yayalar rahat bir ulaşım 

imkanına kavuşmuş oldu. Ayrıca, 
ağaçlandırılan ve bir de havuz 
yapılan meydan, semtin çok güzel 
bir görünüm kazanmasına neden 
oldu."

Can, Hoşgör ve Saçaklı 
semtlerinde de meydan 
çalışmasına en kısa süre içinde 
başlayacaklarını belirtti.

Düztepe Meydanı'ndaki düzenleme tamamlandı
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“Ne denli çok 
bakarsanız, o denli 
çok görürsünüz...”

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Çocukluk dünyası ne büyük mucize 
değil mi? O dönemde kayalıkların 
tepesinde gezinirsin. Bu zamanlarımız, 
çevredeki renkliliğin farkına vardığımız 
zamanlardır. Çocukluğun doğuş 
yasalarında görüş ayrılıklarına yer yok, 
başkasını asla horlamazsın, ilgilerini 
diğerine dayatmazsın. Oyunlarını eşit 
kurup, hilesiz oynarsın. Akranını boyun 
eğmeye zorlamazsın, umut dallarını yan 
yan dizip buzulların ucunda kayarsın. O 
zamanlar ulaşmak istediğimiz düşlerimiz 
özgündür, zararsızdır, keşfedicidir; acelesiz 
ve korkusuzdur. Çünkü çıkar olmaksızın 
yaşamaktasındır.

Sonra, zaman üst üste eklendikçe dünya 
normal işlevini yitiriyor. Hayat tanımlara 
ya da şekle sıkıştırılıyor. Yaratıcı, sezgisel, 
estetik duyguların çekiciliği değer 
kaybı yaşıyor. Böylelikle sevdiğimiz, 
güvendiğimiz insan sayısı eksiliyor. 
Dünyayı iyileştirmeye çalışanlar, doğru da 
ısrar edenler küçümsenirken; sevinçler, 
coşkular, neşeyi ve mutluluk üreten 
horlanıyor. Klasik üslup dışına çıkılamıyor; 
yani dosdoğrunun kafatası içinde 
pıhtılaştığı, ekonomik ilginin özneleştiği 
bir dengesizlikte kontrolü sağlamaya 
çabalıyoruz. Böylelikle öğretilen ezberlerin 
gıcırtısı, sert cümlelerle işleyen talimatlar 
belleğimizde uğuldar.

“Çocukluktan akıllılığa geçildiğinde” 
acı çeken bakışlarımız çoğalır. Artık güce 
hayranlığımız uyanmıştır. Böylelikle 
öfke, tepki, şiddetin her evresi parlatılır.  
Sonra, “değmeli” ya da “görevimizdir” 
anlayışı bilincimize pelesenk olur. Değmeli 
dedikçe, amaç ve saflık tükenir. Sonunda 
kendimizi yüceltmeyi amaç ediniriz. Büyük 
olduğumuzu kanıtlama telaşıyla türlü türlü 
kılıklara girer, içi boş zafer sarhoşluğu ile 
felaketli yazgıları hazırlarız. Onun için 
evrenin her düşüncesi yorgun, onun için 
çıkılacak yolculuğu tanımlayamıyoruz. 
Onun için doğru ile yanlış güven kaybı 
yaşıyor, onun için savaşta da barışta da 
ortaklaşamıyoruz. Onun için sevmeyi, eşit 
olmayı, yaşatmayı nefretle karıştırıyoruz.

Yeryüzünde gerçekleşen durumları 
tanımlayamayınca var olanı bilemiyoruz. 
Böylece zihinsel yoksulluk hız kazanıyor. 
Hızımızı alamayınca da bir yerlerde 
soluklanıp hayatı kavrayamıyoruz. 
Küresel(egemen) anlayışın doğurduğu 
etkiler, düşünce, duygu, algı ve vicdani 
geçişlerimize yön veriyor. Yani az yanlış ile 
çok yanlış arasında gidip geliyoruz. Sonuçta 
beynimizin özgün, yaratıcı, yaşatıcı, onarıcı 
hamleleri kısıtlanıyor. Yine de unutmamak 
gerekir ki, “ne kadar çok sorun varsa, o 
kadar da çok yol vardır.”

“Her olgu için söylenen sonsuz bir hipotez 
vardır. Ne kadar çok bakarsanız o denli çok 
görürsünüz.” [1] Evet yeterli bakmıyoruz, 
onun için fark etmiyoruz. Sonra 
ufkumuz burkuluyor. Oysa yaşanan çağın 
çirkinliklerine itiraz etmek ve güzelliklerin 
köklenmesini desteklemek her birimizin 
yükümlülüğü değil mi? “Yalnızca ilerideki 
bir hedefe kilitlenmek sığ bir şeydir. Yaşamı 
dağın tepesi değil, eğimleri ayakta tutar. 
Her şeyin büyüdüğü yer burasıdır. Ama 
elbette tepe olmadan eğimlerde olmaz. 
Eğimleri tanımlayan tepedir.” [2]

Her olayın, her sonucun ve her krizin 
karmaşıklaştırıldığı periyodun içindeyiz. 
“Gerçekten aldırmıyorsak, dert etmiyorsak 
neyin hatalı veya neyin doğru olduğunu 
bilemeyiz.” [3] Biz bize  fısıldıyoruz,  
"böyle yaşanmaz” diye. Sonra birileri yeni 
adımlar atınca kuşku ve tepki yarışına 
giriyoruz. Karamsarlık ve kötümserlik 
hissi uyandırmada üstümüze yok galiba? 
Anlama ve hissetme istencimizi öksüz 
bıraktık. Yanımızdaki varlıklarla, hava, 
su ve toprakla bağlarımız zayıflıyor. 
İhtiyacımız olan değerler, birikim ve 
duygularla bağ kuracak emeği kısıyoruz. 
Oysa ki sevme ve sevilme hakkımızı, 
barış içinde eşitçe yaşama hakkımızı, 
adaletin ve hukuksal üstünlüğün sağlandığı 
ortamı istemeliyiz. Hiçbir anlayışın 
diğerini çiğnemeden özgünlüğü ile 
“tek biçimliliğin” yok edilmesini teşvik 
etmeliyiz. Unutmayalım! Tüm sistemler, 
her düşünce değişime ve yenilenmeye 
muhtaçtır. 

“Makine değiliz biz, makine mantığıyla 
yaşayamayız.” [4] Sevdiklerimiz veya 
seveceklerimizle bulutların üstünde 
ilerlemeliyiz. Böylelikle gözlerimiz 
yeryüzünün sınırsızlığını görecek. Daldan 
dala atlayan çocukluğumuz bize yeniden 
yansıyacak. Ortak zenginliklere varacağız. 
Her şeyi yanlış anlama ve küçümseme 
ezberlerimiz kırılacak…

Ortaklaşarak neşelenmeyeli, coşku ve 
sevinç çığlığı atmayalı çok oldu. Tebessüm 
etmeyi unuttuk, gülümseyen yüzler ne 
güzeldir değil mi? O zaman maskelerimizi 
atmaya ne dersiniz? Maskelerimizi 
attığımızda; savaşın, şiddetin, sömürünün, 
hükmedilmenin, sevgisizliğin, tekliğe 
şartlanmanın duygu ve düşlerimizde 
yarattığı felaketi yeneceğiz…

Yararlanılan Kaynak ve alıntılamalar:
Zen ve Motosiklet Bakım Sanatı-Robert M. 

Pırsıg[1,2,3]
Çalınan Dikkat-Johann Hari[4]

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) şubat 
ayına yönelik enflasyon verilerini açıkladı. 
Buna göre şubat ayında enflasyon aylık 
bazda yüzde 2,27 olurken yıllık bazda yüzde 
39,05 gerçekleşti. ENAG'a göre, şubat ayında 
enflasyon aylık bazda yüzde 3.37 artarken 
yıllık enflasyon yüzde 79,51 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) şubat 
ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
verilerini açıkladı.

2025 yılı Şubat ayında enflasyon bir 
önceki aya göre yüzde 2,27, bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 7,42, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 39,05 ve on iki 
aylık ortalamalara göre yüzde 53,83 olarak 
gerçekleşti.

Ana harcama grupları bazında bakıldığında, 
şubat ayında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre en düşük fiyat artışı yüzde 20,84 ile giyim 
ve ayakkabı grubunda görüldü. Buna karşılık, 
en yüksek fiyat artışı yüzde 94,90 ile eğitim 
sektöründe yaşandı.

Aylık bazda incelendiğinde, en fazla fiyat 
düşüşü yüzde -5,06 ile giyim ve ayakkabı 
grubunda oldu. En yüksek artış ise yüzde 9,92 
ile eğitim sektöründe kaydedildi.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü 
içkiler, tütün ve altın hariç tutulduğunda 
hesaplanan özel kapsamlı TÜFE göstergesi 
(B), şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 
2,32, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 
7,91, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
39,47 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
53,40 arttı.

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) şubat 
ayına ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. 
Verilere göre şubat ayında enflasyon aylık 
bazda yüzde 3.37 artarken yıllık enflasyon 
yüzde 79,51 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) alt 
grupları gösterge olarak alındığında en 
fazla yükseliş yüzde 6,77 ile "Haberleşme" 
kaleminde gerçekleşti. En çok aylık düşüş ise 
yüzde 0,00 ile "Sağlık" grubunda oldu.t24

Yıllık enflasyon ENAG'a göre 
79,51, TÜİK'e göre 39,05 oldu

Çocuklar, ailelerine 
destek için çalışıyorlar

Türkiye’nin en büyük sanayi kenti 
olmasının yanı sıra derin yoksulluğun 
arttığı şehirde binlerce insan hayatta 
kalma mücadelesi veriyor. Aileler aldığı 
maaş ile geçinemeyince, çocuklar 
çalışmak zorunda kalıyorlar. Özellikle 
kenar semtte oturan çocuklar, ailelerine 
maddi destek sunmak için konteyner 
konteyner şişe topluyorlar. Topladıkları 
şişeleri ise geri dönüşüme götürüp 
satıyorlar. 

Kendilerinden büyük çuvalları 
sürükleyerek götürdüler

Gelir dağılımının en yüksek olduğu 
iller arasında yer alan Antep’te okulda 

olması gereken çocuklar çöp toplaması, 
ekonomik krizin geldiği noktayı ortaya 
koydu. İki kuruş kazanmak için havanın 
soğuğunda Yukarıbakır Mahallesi’nden 
Ordu Caddesi’ne pet şişe toplamaya 
gelen çocuklar, araçları olmadıkları 
için kendilerinden büyük çuvalları 
sürükleyerek götürmek zorunda kaldılar. 

Adaletin olmadığı 
bir dünyada yaşıyoruz

Şehrin bir kısmında zenginlerin 
çocukları, bir eli yağda bir eli balda her 
şeyi yiyerek büyürken, diğer tarafından 
ise garibanın çocuğu ise hayatta kalma 
savaşı veriyor. Ortaya çıkan bu manzara 
dünyada adaletin olmadığını bir kez daha 
gösterdi. Haber Merkezi 

Derin yoksulluğun arttığı kentte insanlar yaşam mücadelesi veriyor

12 kadının öldürülme 
gerekçesi tespit edilemedi

Raporda, öldürülen 16 kadından 
3’ünün kendi hayatlarına dair karar 
almak (boşanma, barışmayı veya 
ilişkiyi reddetme gibi) istedikleri için 
öldürüldüğü, 1 kadının ise oğluyla ilgili 
bir tartışma nedeniyle cinayete kurban 
gittiği belirtildi. Geriye kalan 12 kadının 
hangi sebeple öldürüldüğü ise tespit 
edilemedi. Platform, kadın cinayetlerinin 
“görünmez” kılındığı sürece faillerin 
cezasız kalabildiğini ve bu durumun 
şiddetin boyut değiştirmesine neden 
olduğunu açıkladı.

Cinayetler çoğunlukla 
evde, ateşli silahla gerçekleşti

Öldürülen kadınların yüzde 69’unun 
evlerinde, yüzde 56’sının ise ateşli silahla 
öldürüldüğü kayıtlara geçti. KCDP, 
faillerin büyük çoğunluğunun kadının 
yakını (evli olduğu erkek, eski eşi, oğlu, 
babası veya akrabası) olduğuna dikkat 
çekti.

Şüpheli kadın ölümleri artıyor
Raporda, 21 kadının şüpheli şekilde 

ölü bulunduğu bilgisi paylaşıldı. Şüpheli 
ölümlerin illere dağılımının ise Aydın’dan 
Bursa’ya, İstanbul’dan Diyarbakır’a kadar 
ülkenin pek çok bölgesinde yoğunlaştığı 
görülüyor. Platform, bu vakaların 
aydınlatılması ve gerçek faillerin ortaya 
çıkarılması için adil bir soruşturma 
yürütülmesi gerektiğini vurguladı.

Kadınlar ve LGBTİQ+’lar için 
tehlikeli mevzuat değişiklikleri

KCDP raporunun devamında, 2025 
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi ve 
yeni yasa taslağının kadın hakları ile 
LGBTİQ+ haklarını tehdit eder nitelikte 

olduğuna dikkat çekildi. Raporda, 
Medeni Kanun ve Ceza Kanunu’nda 
yapılması planlanan değişikliklerle, 
trans bireylere yönelik kısıtlamaların 
getirildiği ve “biyolojik cinsiyet” 
kavramının “hayasızlık” kapsamında 
değerlendirilerek LGBTİQ+’ların suç 
unsuru gibi gösterildiği ifade edildi. 
Raporda, aynı cinsiyetten bireylerin nişan 
veya evlilik törenlerinin yasaklanması ve 
bunlara katılanların hapis cezası riskiyle 
karşılaşacağı öne çıkarılıyor.

“Kadınları ve LGBTİQ+’ları 
aileye feda etmeyeceğiz”

Kadın Cinayetlerini Durduracağız 
Platformu, özellikle ekonomik zorluklar 
derinleşirken kadınların aile içinde ikincil 
konuma itilmesinin ve evlilik/çocuk 
sahibi olma baskısının artırılmasının 
çözüm olmadığını belirtti. Kadınların aile 
içinde maruz kaldığı şiddetin görmezden 
gelindiğini söyleyen Platform, son bir 
yılda 239 kadının aile üyeleri tarafından 
öldürüldüğüne işaret ediyor.

“6284 sayılı yasa ile yaşayacağız”
Raporda, kadına yönelik şiddetin 

önlenmesinde kritik önem taşıyan 
6284 sayılı Kanun’un uygulanması ve 
güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı. 
KCDP, kadınların temel haklarının 
korunması için toplumsal mücadeleye 
devam edeceklerini ve kadınları 
“aileye feda edecek” politikalara karşı 
çıkacaklarını bildirdi.

Platform, her ay düzenli şekilde 
açıkladıkları raporlarla yetkili bakanlıklar 
ve kamuoyu nezdinde farkındalık 
oluşturmayı sürdürürken, hükümetin 
kadın cinayetlerini durdurmaya yönelik 
acil adımlar atmasını talep ediyor. T24

Şubat ayında 16 kadın 
erkekler tarafından öldürüldü

Gökalp, “Ülkenin kaymağını bir avuç 
zengin yerken, her zamana olduğu gibi 
yaşanan ekonomik krizin faturası yine 
emekçiye, emekliye ve işçiye kesildi. 
Ülkemizde çocukların yatağa aç girdiği 
bir dönemden geçiyoruz’’ tespitini yaptı. 

Şehrin yüzde 80’ini 
emekçiler oluşturuyor

Kentte gelir dağılımı adaletsizliğinin 
her geçen gün arttığına dikkat çeken 
Gökalp, ‘’Antep, ülkemizin en önemli 
sanayi kentleri arasında yer alıyor. 
Fakat şehrin yüzde 80’lik nüfusunu 
emekçiler oluşturuyor. Zenginlerin 
yaşadığı mahallelerde hayvanlarını 
dolaştırabilecekleri park varken, kırsal 
kesimde insanların ailesiyle birlikte 
zaman geçirebileceği bir park bile yok. Bu 
bile toplumlar arasında ne kadar uçurum 
olduğunun bir göstergesi’’ şeklinde 

konuştu.
Binlerce vatandaş, evine aylık 
bir kilogram bile et alamıyor

Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube 
Başkanı Ahmet Gökalp, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘‘Hayat şartlarının gün 
geçtikçe daha da pahalandığı, kiraların 
yükseldiği şehirde binlerce vatandaş, 
evine aylık bir kilogram bile et alamıyor. 
Onlar için et artık bir hayal olmaktan 
öte. Çarşı-Pazar ve marketlerdeki 
sebze ve meyve fiyatlarının yüksek 
olması nedeniyle insanlar sadece 
bakmakla yetiniyor. Bir ekmek bile 
10 lira. Ramazan Bayramı sonrasında 
yükselecek. 4 kişilik bir ailenin günlük 
ekmek parası bile 100 liranın üzerinde. 
İlerleyen zamanlarda gelir dağılımındaki 
eşitsizliğin daha da derinleşeceğini 
öngörüyoruz.’’ Haber Merkezi 

Antep’te gelir dağılımındaki
adaletsizlik had safhada

Talep çok fazla olduğundan 
fiyatlarda ister istemez yükseliyor

Güvenilir bir liman olan altına 
dünya genelinde bir yönelim 
olduğunu sözlerine ekleyen Tabur, 
‘’Talep çok fazla olduğundan 
fiyatlarda ister istemez yükseliyor. 
Altının fiyatı 4 bin liranın altında 
düşmez ama piyasaların beklentisi 
4 bin 500 lira dolaylarında. 
Artık ülkeler, rezerv olarak altın 
biriktiriyorlar. Altın, para gibi 
basılan bir ürün değil, bir emtiadır’’ 
ifadelerini kullandı. 

Şu anda piyasalarda 
bir durgunluk söz konusu

Satışların düştüğünü vurgulayan 
Başkan Tabur, ‘’Yılın ilk iki ayına 
baktığımızda işlerimizin yüzde 50 
oranında düştüğünü görüyoruz. Şu 
anda piyasalarda bir durgunluk söz 
konusu. Antep’te yastık altında ne 
kadar altın olduğunu bilemiyoruz. 
Hiç olmaz dediğinde kilolarca, olur 
dediğinde ise bir gram bile çıkmıyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Sektörümüzün geleceği parlak
Tabur, ‘’Kuyumculuk iyi olmasının 

yanı sıra batacak bir sektör değil. 

Çünkü her dönem bir yatırımcısı 
bulunuyor. Yatırım ve takı amaçlı 
olmak üzere iki çeşit sattığımız altın 
var. İkisinin de her zaman talebi var. 
O yüzden sektörümüzün geleceği 
parlak. Kuyumcu açmak için bir 
belirlenen bir limit bulunmuyor. Bir 
kilogram açabildiğin kuyumcuyu 
on kilogram altınla da açabilirsin. 
Elindeki sermayeye göre de iş 
yaparsın’’ açıklamasını yaptı.

Çok fazla kuyumcu 
dükkanı açılıyor, bunun 
önüne geçilmesi lazım

‘Çok fazla kuyumcu dükkanı 
açılıyor, bunun önüne geçilmesi lazım’ 
diyen Gaziantep Kuyumcular Odası 
Başkanı Tuncay Tabur, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Bir kişi maliye 
kaydını yaptırdıktan sonra vergi 
levhasını çıkartıyor, dükkan açıyor. 
Geçmiş yıllarda ustalık belgesi 
olmayan dükkan açamıyordu, 
günümüzde ise bu belgenin yerine 
Mesleki Yeterlilik Belgesi’de yeterli 
oluyor. Hiçbir belge yok ise ustalık 
belgesi olan birisini yanına alıyor, o 
şekilde yine dükkan açıyorlar.’’ Haber 
Merkezi 

Altının gramı 4 bin 
500 liraya yükselecek

Kılınç, “Her zaman dediğimiz 
gibi enflasyon farkı zam değil. 2025 
yılının ilk 6 ayı için verilen zam 
yılın ilk iki ayında eridi’’ dedi. 

Sağlık çalışanları son 3 
yıl içinde daha da fakirleşti

Kılınç, ‘’Sağlık çalışanları son 
3 yıl içinde daha da fakirleşti 
ve fakirleşen çalışan sayısı gün 
geçtikçe artıyor. Yetkili sendika, 
bu duruma ses etmemekte beraber 
seçim yatırımlarını sanki kendisi 
bir kazanım almış gibi lanse 
ediyor. Hastanelerde gece tutulan 
nöbetlerin saatliği 100 TL iken en 
sevdiklerimizi emanet ettiğimiz 
hemşireler hekimler ve ebeler 
saatliği 100 TL'ye gece nöbeti tutup 
sağlığından ödüyor. İşçi sendikaları 
boş durmayıp sıhhatlığını 330 
TL'ye çıkarmış durumda’’ şeklinde 
konuştu. 

Yetkili sendikaya çağrıda 
bulunan Kılınç, ‘’Yetkili sendika 
toplu sözleşmeyi bu şekilde 
yapmaya devam ederse 2 yılın 
sonunda hemşire maaşı asgari 
ücret olacak. Çocuklarını 
okutmak, sağlık çalışanı yapmak 
için türlü emek harcayan aileler 
hayal kırıklığına uğradığının 
altını kalın harflerle çiziyoruz. 
Yıllarca emek verip üniversite 

bitiren, atanmak için sınavlara 
çalışan sabahlara kadar nöbet 
tutan hekim dahil sağlıkçıların 
tümü emeğinin karşılığını istiyor. 
Yetkili sendikanın ucuz reklam 
araçlarını bir tarafa bırakıp tüm 
sağlıkçılarının cüzdanları ve kredi 
kartlarını akıbetini düşünmeye 
davet ediyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Çalışanlar, şehirden 
kaçmak için fırsat kolluyor

Hayat şartlarının zorlaştığını 
sözlerine ekleyen Başkan Kılınç, 
‘’Türkiye’nin en büyük sanayi 
kentleri arasında yer alan Antep’te 
hayat pahalılığı aldı başını gidiyor. 
Geçmiş yıllarda sağlık çalışanları 
açısından en gözde şehirler 
arasında yer alan bu kentte, 
çalışanlar kaçmanın fırsatını 
kolluyor. Çünkü aldıkları maaş 
işe geçinebilmenin mümkünatı 
yok. Hep Sen yetkili olursa tüm 
haklarımızı kanunlar çerçevesinde 
isteyeceğiz. Enflasyon farkını 
yıllardır bizlere bir kazanım 
gibi lanse eden yetkili ama 
etkisiz sendikalardan kurtulmak 
için 14 Nisan son gün. Tüm 
meslektaşlarıma bu siyasi parti 
sendikalarından istifaya davet 
ediyorum’’ çağrısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Enflasyonun yükselmesi 
alım gücünü düşürüyor


